АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018  № 79

с. Репьево

Об отмене особого противопожарного режима на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 19  Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О противопожарной безопасности», и в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и понижением классов пожарной безопасности администрация  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 06.07.2018.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 02.05.2017 № 44 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
3.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

[bookmark: _GoBack]

Линчевская
26-110